｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：臺南市議會

發文字號：府衛企字第1140319001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環衛市提1號案及附件各1份(38481_0319001A00_ATTCH1.pdf、38481_0319001A
00_ATTCH2.pdf)

檢送貴會第4屆第5次定期會市府提案「環衛市提1號案
（衛生福利部核定臺南市楠西區衛生所辦公廳舍重建工

程）」，敬請審議，請查照。

本案業經本府114年3月25日第690次市政會議審議通過。

正本：臺南市議會

副本：臺南市政府民政局(含附件)、本府衛生局綜合企劃科

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭進發
電話：06-2679751#332
傳真：06-2671884
電子信箱：a00091@tncghb.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月1日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/02
09:20:01

第1頁，共1頁

環保衛生委員會 114/04/02

1140002068